
Kuva

Verkottuminen oli tärkeä osa järjestötapaamista.

Järjestötapaamisessa vahvistettiin Imatralla toimivien
järjestöjen yhteistyötä

Tiedote  2.11.2023 08:43

Imatran kaupungintalolle kokoontui 1. marraskuuta noin 50 järjestöaktiivia yli 30 Imatralla toimivasta

yhdistyksestä. Paikalla olleet järjestöt toimivat muun muassa eläkeläisten, invalidien, nuorten, perheiden tai

urheilun ja kulttuurin parissa.

Tapaamisen kutsui koolle Imatran kaupunki ja Etelä-Karjalan yhdistykset ry.

Imatran kaupungin liikunta- ja hyvinvointipäällikkö Henna Jääskeläinen näkee, että tapaamiselle oli tilausta.

– Tällaiset tapaamiset vahvistavat järjestöjen toimintaa tukevien verkostojen kehittymistä. Samalla ajantasainen tietoa eri

toimijoiden välillä vaihtuu. Yhteistyön kautta järjestökenttä voi myös saada äänensä paremmin kuuluviin. Kaupunkia

järjestöjen ajatukset kiinnostavat, koska niiden rooli imatralaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä on keskeinen,

Jääskeläinen toteaa.

Etelä-Karjalan kumppanuusverkostohankkeen projektipäällikkö Henna Raikaslehdon vetämässä työpajassa  kartoitettiin

yhdistysten tarpeita, toiveita, haasteita, verkostoja ja unelmia.

Keskusteluissa nousi esille, että tilojen puute on yllättävän monille järjestöille ongelma. Monet toivoivat myös järjestöjen

keskinäistä tiedotusalustaa, joka olisi kaikille näkyvissä. Toivottiin myös tiiviimpää verkottumista järjestöjen kesken. Sillä
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voitaisiin yksittäisten toimijoiden kuormitusta.

Kaupungilta järjestöt toivoivat arvostusta, luottamusta ja pitkäjänteisyyttä.

Järjestöjen kesken oli yksimielisyys, että järjestöiltoja kannattaa järjestää jatkossa säännöllisesti, esimerkiksi kaksi kertaa

vuodessa. Illoilla voisi olla erilaisia teemoja kuten rahoitus, tilatarpeet, palkkatuki tai yhteiset työntekijät. Järjestöt toivoivat

iltoihin mukaan myös paikallisia päättäjiä.

Työpajoissa kerätty materiaali toimitetaan jatkotoimenpiteitä varten tapaamisen osallistujille, päätöksentekijöille ja kaikille,

joita kyseiset asiat koskevat.
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